
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: RESOLUCIÓN DE PRÓRROGA – PRIMERA CONVOCATORIA DD 2024

 
VISTO:

Que la Ordenanza del Honorable Consejo Superior Nº 06/08 establece la renovación de las
designaciones de los profesores por concurso;

CONSIDERANDO:

Que los docentes mencionados en el Artículo N° 1, se encuentran comprendidos en las
disposiciones del Art. 64, inc. 2) – Evaluación   Docente - de los  Estatutos Universitarios y
amparados por las previsiones del  Art. 8 de la Ordenanza HCS Nº 06/08 cuando se expresa
que: “Las designaciones de los profesores por concurso que se hayan sometido a la evaluación
se considerarán automáticamente prorrogadas en ese carácter desde su vencimiento y hasta
que se cuente con Resolución del Consejo Superior sobre su evaluación”;

Por ello,

EL DECANO DE LA  FACULTAD  DE CIENCIAS  MÉDICAS

AD REFERENDUM DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO

RESUELVE

ART. 1º: PRORROGAR las designaciones por concurso, en el carácter que revisten, a los
docentes que se presentaron a la Primera Convocatoria de la Evalución de Desempeño Docente
2024, que se detalla a continuación, desde su vencimiento y hasta la emisión de la Resolución
del Honorable Consejo Superior sobre su evaluación, según lo expuesto en el Art. 8º de la
Ordenanza HCS Nº 06/08:

 

LEGAJO NOMBRE Y APELLIDO ALTA BAJA CARGO CÁTEDRA / ASIGNATURA

25140 BUONANOTTE,
CARLOS FEDERICO

15/12/2018 14/12/2023 Titular DS

ASIGNATURA: CL.
NEUROLÓGICA / CL.
NEUROLÓGICA APLICADA A
LA FONOAUDIOLOGÍA -
ESCUELA DE



FONOAUDIOLOGIA

37113 GÓMEZ, PATRICIA
FABIANA

01/12/2018 30/11/2023 Adjunto DE

ASIGNATURA: ENFERMERIA
EN SALUD MENTAL Y
PSIQUIÁTRICA/ PRODUCCIÓN
DEL CONOCIMIENTO
ENFERMERO I -  ESCUELA DE
ENFERMERÍA

20000 GRANDI, CÁRMEN
LILIANA

01/02/2019 31/01/2024 Asistente
DSE

CÁTEDRA DE ANATOMÍA
NORMAL - HNC

35746
TRAVERSO, ROGELIO
ADRÍAN 01/03/2019 29/02/2024 Adjunto DS

CÁTEDRA DE CIRUGÍA - UHC
N° 6 - HOSPITAL TRÁNSITO
CÁCERES DE ALLENDE

32540 TRUCCHIA, SILVINA
MARIEL

01/12/2018 30/11/2023 Adjunto
DSE

CÁTEDRA DE MEDICINA
ANTROPOLÓGICA

34400
VICENTE, GRACIELA
DEL CÁRMEN 15/11/2016 14/11/2023 Titular DS

ASIGNATURA: BIOMECÁNICA
- ESCUELA DE KINESIOLOGÍA
Y FISIOTERAPIA

32669 ZERNOTTI, MARIO
EMILIO

15/12/2018 14/12/2023 Titular DS

ASIGNATURA: CL.
OTOLÓGICA / CLÍNICA DE LA
AUDICIÓN - ESCUELA DE
FONOAUDIOLOGÍA

 

ART. 2º: Registrar y Comunicar. -

mia

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-5683-E-UNC-DEC#FCM
	fecha: Martes 7 de Noviembre de 2023
		2023-11-07T14:12:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T16:30:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-07T16:30:55-0300
	GDE UNC




